
3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 1
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.6
2 1 3 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:42.4
3 1 5 DE BIASI SARAH 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:46.3
4 1 1 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:48.8
5 1 2 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:49.4
6 2 2 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:51.7
7 2 5 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:52.0
8 3 7 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:52.8
9 1 6 PESCE GIULIANA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:53.5

10 4 5 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:54.1
11 1 7 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:54.9
12 2 1 SCATTOLIN JESSICA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:55.1
13 1 8 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:56.1
14 2 3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:56.4
15 2 7 VENZO ANDREA CHIARA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:57.4
16 3 3 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:57.8
17 3 4 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:57.9
18 2 8 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:58.8
19 2 6 DE MARCHI EMMA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:59.5
20 2 4 MENEGHETTI EMMA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:02.9
21 3 5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:03.1
22 4 7 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:03.6
23 4 2 CRACCHIOLO GIADA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:04.3
24 4 3 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:04.7
25 3 6 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:05.2
26 3 1 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:05.8
27 4 4 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:06.6
28 4 1 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:06.7
29 3 2 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:08.6
30 4 6 SCHIAVO GINEVRA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.8
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 2
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:31.3
2 1 2 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.8
3 1 3 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.4
4 1 5 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:40.3
5 1 7 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:43.2
6 1 1 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:43.5
7 2 4 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:52.3
8 1 8 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:54.2
9 2 2 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:58.7

10 3 5 RASCHI ANDREA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:01.1
11 2 5 BONATO MATTEO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:01.3
12 2 6 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:02.3
13 3 3 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:02.4
14 1 6 MACCHIA MATTIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:04.2
15 3 4 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:04.3
16 2 3 BELPULSI FILIPPO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:05.8
17 3 6 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:06.4
18 3 2 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:06.9
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 3
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.4
1 1 4 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:36.4
3 1 1 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.1
4 1 3 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.5
5 1 6 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.7
6 2 5 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:38.5
7 1 8 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.2
8 1 7 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.7
9 2 4 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.9
9 2 7 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.9

11 2 1 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:41.1
12 3 2 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:41.3
13 2 3 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.7
14 2 2 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.8
15 3 3 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:42.3
16 2 6 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.6
17 1 2 SCATTOLIN JESSICA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:42.8
18 4 5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:43.0
19 2 8 VENZO ANDREA CHIARA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:43.5
20 4 3 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.8
20 3 4 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.8
22 3 5 TORRESIN ASIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.9
23 3 7 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:46.6
23 3 6 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:46.6
25 4 2 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.3
25 4 4 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:47.3
27 3 1 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:48.2
28 3 8 CRACCHIOLO GIADA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.1
29 4 6 BALSADONNA GIOIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.2
30 4 1 SCHIAVO GINEVRA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.6
31 4 7 RAIMONDI MARTINA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.7
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 4
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESTRIN ANDREA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:31.1
2 1 6 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.9
3 1 3 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.9
4 1 2 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:34.3
5 1 5 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.5
6 1 1 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.8
7 1 7 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.9
8 2 4 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.1
9 1 8 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.8

10 2 5 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.2
11 2 6 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.3
11 2 2 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:37.3
13 2 1 MACCHIA MATTIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:38.6
13 3 4 BUSNARDO IVAN 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.6
15 2 7 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.2
16 2 8 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:39.6
17 4 3 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:40.2
18 3 5 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.9
19 2 3 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.3
20 3 7 BELPULSI FILIPPO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.6
21 3 6 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:42.1
22 3 3 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.5
23 4 6 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.1
24 4 5 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.2
25 3 2 BONATO MATTEO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.9
26 4 2 RASCHI ANDREA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:45.8
27 4 4 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.6
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 5
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:24.7
2 1 6 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:25.2
3 1 3 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:29.9
3 1 2 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:29.9
5 2 2 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:35.1
6 2 3 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:37.1
7 2 7 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:39.1
8 1 7 DE BIASI SARAH 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:40.2
9 2 4 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:41.7

10 2 6 DE MARCHI EMMA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:45.3
11 2 5 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:48.4
12 1 5 PESCE GIULIANA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:49.2
13 2 1 TORRESIN ASIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:52.7
14 2 8 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:53.4
15 1 8 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:54.3
16 1 1 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:05.8
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 6
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:54.8
2 1 3 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:55.7
3 1 5 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:02.5
4 1 2 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:05.1
5 1 4 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:05.3
6 2 3 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:11.3
7 1 7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:15.7
8 2 4 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:21.0
9 2 6 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:29.7

10 2 5 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:31.2
11 2 2 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:42.0
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 7
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:17.8
2 1 6 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:21.8
3 1 4 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:26.3
4 1 5 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:26.5
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 8
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:35.8
2 1 6 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:47.4
3 1 5 PESTRIN ANDREA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:49.1
4 1 2 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:54.4
5 1 1 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:58.2
6 1 8 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 05:59.2
7 1 7 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:05.9
8 1 4 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:06.4
9 2 3 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:11.4

10 2 7 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:15.2
11 2 5 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:17.7
12 2 1 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:22.8
13 2 4 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:24.7
14 2 2 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:47.7
15 2 6 BUSNARDO IVAN 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:53.5
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 9
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.0
2 1 4 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.7
3 1 6 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.7
4 1 3 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.1
5 1 1 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.7
6 1 2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.9
7 2 4 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.5
7 1 8 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.5
9 1 7 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.4

10 3 4 REGAZZO ANTHONY 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.1
11 3 3 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.3
12 2 3 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.5
13 2 7 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.1
14 2 6 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:26.5
15 2 5 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.6
16 4 6 ZECCHINI EDOARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:28.0
17 2 8 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.3
18 4 4 ZANON GUSTAVO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.5
19 2 2 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.7
20 3 5 SCARPIS GREGORIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.6
21 4 5 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.2
22 4 3 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:37.1
23 2 1 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:37.5
24 3 2 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:40.6
25 4 2 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.9
- 3 6 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 10
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.9
2 1 3 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.4
3 1 5 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.7
4 1 6 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.6
5 3 7 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.4
6 1 1 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:24.7
6 1 2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:24.7
8 1 8 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.8
8 1 7 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.8

10 2 8 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:26.5
11 2 4 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:26.6
12 2 3 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:27.4
13 2 5 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.2
14 4 4 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.7
14 2 2 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:31.7
16 3 2 CEOLDO ANNABELLA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.2
17 3 6 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:33.2
18 2 7 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.9
19 3 4 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:34.3
20 2 6 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.7
20 2 1 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:36.7
22 4 3 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:37.7
23 3 1 BROCCO GRETA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:38.0
24 3 5 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:41.2
25 5 3 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:42.3
26 5 4 CANDUSSI BARBARA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:42.9
27 5 5 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:43.4
28 3 8 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:44.5
29 4 2 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:45.7
30 4 6 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:47.3
31 4 5 CASABIANCA ELISA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:47.4
32 5 6 SIRBU MARIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:52.0
33 3 3 DI PASQUALE NICOLE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:02.8
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 11
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:35.9
2 1 5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:36.2
3 1 3 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:47.3
4 1 6 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:47.4
5 1 2 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:59.4
6 1 8 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:01.1
7 1 7 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:04.3
8 2 4 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:05.7
9 2 5 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:08.3

10 1 1 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:08.7
11 2 3 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:16.1
12 2 6 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:17.6
13 2 2 SCARPIS GREGORIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:23.2
14 2 1 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:28.2
15 2 7 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:31.7
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 12
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.2
2 1 3 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:49.3
3 1 2 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:51.5
4 1 5 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.0
5 2 5 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:58.0
6 1 6 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:58.5
7 1 1 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:59.0
8 2 7 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:59.6
9 1 7 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.4

10 2 4 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:01.7
11 3 3 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:06.3
12 2 2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:06.4
13 1 8 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:07.3
14 2 6 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:07.8
15 2 1 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:09.4
16 4 5 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:11.5
16 2 3 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:11.5
18 3 4 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:11.6
19 4 3 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:12.4
19 3 6 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:12.4
21 3 7 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:14.3
22 4 4 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:17.0
23 2 8 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:20.2
24 3 5 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:24.0
25 5 4 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:25.3
25 4 7 BROCCO GRETA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:25.3
27 5 6 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:25.6
28 3 2 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:25.9
29 5 5 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:26.9
30 3 1 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:28.8
31 3 8 ANGIOLELLI SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:38.3
32 4 6 DI PASQUALE ALICE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:47.0
33 4 2 CODATO VALENTINA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:51.9
34 5 2 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:57.4
35 5 3 CASABIANCA ELISA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 04:06.3
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 13
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.6
2 1 4 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.7
3 1 3 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.4
4 1 2 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.9
5 1 6 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.3
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 14
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.5
2 1 3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.0
3 1 7 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.3
4 1 5 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.3
5 1 6 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.9
6 1 2 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.0
7 2 2 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.5
8 1 1 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.8
9 2 5 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:31.0

10 2 4 CEOLDO ANNABELLA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.2
11 2 1 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:35.1
12 2 3 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.3
13 2 6 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.8
14 2 7 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:41.1
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 15
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:42.9
2 1 7 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:55.0
3 1 5 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:56.2
4 1 3 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:02.3
5 1 6 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:07.2
6 1 1 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:12.9
7 1 2 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:13.0
8 1 8 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:18.0
9 2 3 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:21.1

10 2 5 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:30.4
11 2 4 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:30.5
12 2 2 REGAZZO ANTHONY 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:44.7
13 2 6 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:46.4
14 2 7 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:29.8
- 2 1 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. ASS
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 16
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZAMINATO BEATRICE 2002
DAL FARRA ANNA 2003
CECCHIN GIULIA 2002
GASTALDELLO ANNA 2002

1 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:08.8

BENACCHIO BENEDETTA 2002
GNOATO VALENTINA 2002
AGGIO DAISY 2003
SONDA BIANCA 2002

2 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:12.9

MARCHIORI SARA 2003
AGUGIARO SOFIA 2003
ORIAN EMMA 2003
ZILIO CLARA 2002

3 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:18.3

BALBINOT ERICA 2002
FELTRIN MICHELLE 2002
BURIGO LUDOVICA 2003
SCHINCARIOL VITTORIA 2003

4 1 6 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:19.9

SCANFERLA GLORIA 2003
MORETTO SERENA 2003
MARZOTTO SILVIA 2003
BROCCO GRETA 2002

5 1 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:24.4

GABRIELI MARIA 2002
INFANTE LAURA 2003
BOTTARO SIDNEY 2003
SONDA MARIANNA 2002

6 1 7 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:29.8

DI PASQUALE ALICE 2003
CODATO VALENTINA 2003
ANGIOLELLI SARA 2003
PUPPINATO CHIARA 2002

7 1 1 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:40.0
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 17
26/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SVALDI TOBIA 2001
PAROLIN FRANCESCO 2001
BRUSATIN EMMANUELE 2001
SCARPIS GREGORIO 2001

1 1 5 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:01.5

MARCON LORENZO 2001
MESSA ALBERTO 2002
CASTELLAN RENATO 2002
BIZZOTTO BRAIAN 2002

2 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:03.4

ABU WASIL NAJY 2001
TONELLO MATTEO 2001
PALLARO ANGELO 2002
REGAZZO ANTHONY 2002

3 1 6 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:07.1

SANDRO CRISTIAN 2002
COVOLO RICCARDO 2002
CECCHIN MATTIA 2002
GHEZZO DAVIDE 2002

4 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:14.8

SCATTOLON SAMUELE 2002
CALLIGARO EDOARDO 2002
DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001
GAMBARELLI FABIO 2001

5 1 2 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.4
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